
起床・早朝活動

朝のつどい

朝食

清掃活動

スポーツ活動「キンボール他」

研究協議「班別協議・全体協議」

閉講式　 　　　

昼食

受付

解散

創作活動「木工クラフト<木を使った写真立て>」

夕食

交流活動「レクリエーションゲーム」

入浴・自由時間

消灯・就寝

21:00

22:00

（食堂）

（体育館）

18:00

19:00

20:00

（食堂）

開講式・オリエンテーション（プレイルーム）

講話「青少年リーダーに期待すること」

13:00

（プレイルーム）

12:00

（体育館）

（プレイルーム）

17:00

内容・場所

（体育館）

（食堂）

時間 内容・場所

（プレイルーム）

6:00

7:00

8:00

14:00

15:00

16:00

9:00

10:00

11:00

＜ 日 程 表 ＞

期日 11月24日（土） 11月25日（日）


